文教民生委員会閉会中継続調査事件変更申出書

本委員会は、令和元年６月２７日に議決された閉会中継続調査事件について、令和４

年６月２８日から下記のとおり変更することに決定したから、会議規則第１１０条の規

定により申し出ます。

                                        令和４年(2022 年)６月２７日

宇部市議会議長   河 崎   運  様

                                       文教民生委員長    山 下 節 子

記

【変更前】

 (１) 再生可能エネルギーの推進に関する調査について

(２) 文化・スポーツ振興に関する調査について

(３) 地域コミュニティの充実に関する調査について

(４) 人権教育・啓発の推進に関する調査について

(５) 男女共同参画社会の推進に関する調査について

(６) 環境共生都市の実現に関する調査について

(７) 障害者福祉に関する調査について

(８) 高齢者福祉に関する調査について

(９) 健康づくりの推進に関する調査について

(10) 国民健康保険事業に関する調査について

(11) 子育て支援に関する調査について

(12) 学校教育の充実に関する調査について

(13) 文化財の保護及び活用に関する調査について

(14) 図書館の充実に関する調査について

【変更後】

(１) 文化・スポーツ振興に関する調査について

(２) 彫刻関連事業に関する調査について

(３) 地域コミュニティの充実に関する調査について

 (４) 人権教育・啓発の推進に関する調査について

(５) 男女共同参画社会の推進に関する調査について

 (６) 総合窓口の推進に関する調査について

(７) 環境共生都市の実現に関する調査について

(８) 再生可能エネルギーの推進に関する調査について

(９) 障害者福祉に関する調査について

(10) 高齢者福祉に関する調査について

(11) 健康づくりの推進に関する調査について

(12) 国民健康保険事業に関する調査について

(13) 子育て支援に関する調査について

(14) 学校教育の充実に関する調査について

(15) 文化財の保護及び活用に関する調査について

(16) 図書館の充実に関する調査について